
                                                                              
Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego 

 
 

1 
 

Łęczna, dnia ….08.2021r. 
Zamawiający 
Powiat Łęczyński  
Al. Jana Pawła II 95A 
21-010 Łęczna 
 
 

IRP.272.4.8.2021  
(nr ref. postępowania) 

 
 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„DOSTAWA I MONTAŻ SPRZĘTU PRALNICZEGO I POMOCNICZEGO DO POWIATOWEGO 

ZAKŁADU AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W JASZCZOWIE WRAZ Z WDROŻENIEM PROCESU 

TECHNOLOGICZNEGO” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę: 
ABRI – LUX ADAM BRZOZOWSKI, ul. Klonowa 84, 05–240 Tłuszcz 
 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
Ranking złożonych ofert: 

N
u

m
er o

ferty 

Wykonawca1 

Kryterium 1 
Cena (C) 

 
– waga 60% 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji jakości na 
dostarczone i 

wbudowane urządzenia 
(G) 

 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

 
1 Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, 
jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty 



                                                                              
Dostawa i montaż sprzętu pralniczego i pomocniczego do Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Jaszczowie wraz z wdrożeniem procesu technologicznego 

 
 

2 
 

 
wartość  
z oferty 

 
przyznana 
punktacja 

 
wartość  
z oferty 

 
przyznana  
punktacja 

1 Fabryka Maszyn Pralniczych 
Pramazut Sp. z o.o. 
Ul. Miodowa 9A 
26-001 Masłów 

959 154,00 42,93 49 miesięcy 32,67 75,60 

2 SOVRANA POLSKA Sp. J.    
M. SZASTAK, R. KAIM        
Ul. Przemysłowa 3 
32-300 Olkusz 
 

842 181,00 48,90 60 miesięcy 
 

40 
88,90 

3 ABRI-LUX Adam Brzozowski 
Ul. Klonowa 84 
02-240 Tłuszcz 

686 340,00 60 60 miesięcy 40 100 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129) ustawy Pzp, Zamawiający informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129) - dział IX 
"Środki ochrony prawnej".  

 
                                                                       

 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 
 
 
Wicestarosta                                                                                                                            Przewodniczący       
/-Michał Pelczarski-/                                                                                                Zarządu Powiatu w Łęcznej   
                                                                                                                                    /-Krzysztof Niewiadomski/ 

                                                                                                      
 
 
 
 

 


